
 

 

 

 

 
 

 
 

Skierniewice, 29.11.2019  
Uchwała NR 6/2019 

Komendy Hufca ZHP Skierniewice 
 
W sprawie odwołania z funkcji drużynowego 
 

1. Działając na podstawie § 27 oraz § 53 Statutu, z powodu nie wywiązywania się z 

obowiązków drużynowego zgodnie z instrukcją tworzenia i działania gromady, drużyny, 

kręgu i klubu specjalnościowego, punkt 31 Komenda Hufca ZHP Skierniewice 

postanawia: 

- wprowadzenie okresu naprawczego w 88 DH Mitra trwającego 2 tygodnie, w celu 

uzupełnienia zaległości wynikających z braków w  przekazywanej dokumentacji  

- z dniem 29.11.2019 zwolnienie z funkcji drużynowego 88 DH Mitra dh. Lucjana 

Strzelczyka 

- z dniem 29.11.2019 mianowanie na funkcję drużynowej 88DH Mitra pwd. Martę Zygmunt 

- zobowiązanie dh. Lucjana Strzelczyka do uzupełnienia dokumentacji oraz rozliczenia się z 

pobranej zaliczki do dnia 6.12.2019 r. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

CZUWAJ! 

Komendant Hufca ZHP Skierniewice 

phm. Liwia Małczak 

 

 


